

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области Даниловская центральная районная больница

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3			класс 4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
0371300029020000028/48	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Детская поликлиника (152070, Ярославская обл., г. Данилов, ул. Карла Маркса, д. 64)																								

Таблица 2

Дата составления: 03.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Галочкин Кирилл Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.03.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Хруцева Светлана Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	11.03.2025 (дата)
Специалист по кадрам (должность)		Ефимова Наталья Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.03.2025 (дата)
Ведущий экономист (должность)		Масленникова Ирина Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.03.2025 (дата)
Председатель профкома, ведущий КДП - врач КДП (должность)		Мурилова Наталья Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	10.03.25 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 5075		Белополюсская Виктория Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.03.2025 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ярославской области Даниловская центральная районная больница

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	68	68	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	5	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	69	69	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
0371300029020000028/39	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общесоборный медицинский персонал (152070, Ярославская обл., г. Данилов, ул. Карла Маркса, д. 64)																								
0371300029020000028/44	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/45	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/46	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/47	Врач-педиатр районный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/49	Врач-педагог участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детская поликлиника (152070, Ярославская обл., г. Данилов, ул. Карла Маркса, д. 64)																								

0371300029020000028/82	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт при ГОУ ЯО Даниловский политехнический колледж																							
0371300029020000028/83	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Средняя амбулатория																							
0371300029020000028/88	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/89	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/90	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/91	Медицинская сестра протекторной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/92	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0371300029020000028/93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рыбаевский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/94	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горинский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/95	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Горюшкинский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/96	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Голодяевский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/97	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дмитриевский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/98	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кузьминский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/100	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ермаковский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/101	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Костошинский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/103	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Козловский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/104	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лыкошинский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/105	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Марьянский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/106	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мишутинский фельдшерско-акушерский пункт																							
0371300029020000028/107	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Покровский фельдшерско-акушерский пункт																							

0371300029020000028/108	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Семловский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/109	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Слободской фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/110	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спасский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/111	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплицинский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/112	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тороповский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/113	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Трофимовский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/114	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Туфановский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/115	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Федуринский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/116	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хабаровский фельдшерско-акушерский пункт																										
0371300029020000028/117	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет «Школа для пациентов с сахарным диабетом»																										
64520001	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64520002	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общесоборный немедцинский персонал																										
64520003	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64520004	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Галочкин Кирилл Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)




(подпись)

Хрушева Светлана Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2025

(дата)

Специалист по кадрам <small>(должность)</small>		Ефимова Наталья Геннадьевна <small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	10.03.2025 <small>(дата)</small>
Ведущий экономист <small>(должность)</small>		Масленникова Ирина Николаевна <small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	10.03.2025 <small>(дата)</small>
Председатель профкома, ведущий КДЛ - врач КДЛ <small>(должность)</small>		Мурилова Наталья Ивановна <small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	10.03.25 <small>(дата)</small>

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075 <small>(№ в реестре экспертов)</small>		Белопольская Виктория Сергеевна <small>(фамилия, имя, отчество (при наличии))</small>	03.03.2025 <small>(дата)</small>
--	---	--	-------------------------------------